't:), t
üo/,

65 t!r;,

o

C)

()

rt'PREFÊITURA DE ¡!l

1,.., fì Lt l-r r

il i i;)

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRONTCO N" 2021.09.01.03

Tendo o Resultado da licitaçåo nos autos processo licitatório na moda
no 2021.09.01.03, cujo objeto
DE FRALDAS DESCARTÁ

IidAdE PREGÃO ELETRONICO

lllnl^l^tQ ñE tllrE È ECA NA QETÞETA IA DE SAÚDE D CAUCAIA/CE, bem como , o Parecer Jurldico
EI E

do Municfpio atestando a regularidade do certame em tela e o Termo de Adjudicaçäo proferido pela Comissäo
de Pregåo, o Senhor Ordenador de Despesas abaixo nomeado, no uso das atribuiçöes que lhe såo conferidas
pela legislaçåo em vigor, especialmente pela Lei Federal No g 666/93 alteraçöes posteriores e Le Federal no
10.520102, resolve HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor(es) a saber:

AVF BATISTA MULTVENDAS - EPP CNPJ N" 26.088.958/0001.7O

Item 02 - Fracassado
Item 03 - Fracassado
Item 04 - Fracassado

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de preços no prazo indicado noEditalde licitação.
Ciência aos interessados

CAUCAIA/CE, 18 de novembro de2021

- .: ,¿'-¡-
Emerson

, /-' L'1
Diniz Lima

VALORESITEM esrrcrrrcnçÃo UNIDADE qUANT MARCA
UNITARIO TOTAL

1

FRALDA INFANTIL COM TECNOLOGIA VESTE L
TAMANHo p, FRALDA o¡scaRlÁveL Do lpo vesle pÁc¡r" uso
tNFANT¡L, uNtssrx, LATERAIS elÁslcas, tNDtcADoR DE uMtDADE,
srsrEMA nsne rÁclL, coM GEL ULTRA ABSoRVENTE, BARREIRAS
ANTIVAZAMENTOS

TAMANHO P,

REFoRçADAs, FoRMATo aruatôvtco,

UNIDADE 500 MAMYPOKO Rs 1,6s RS 84s,oo

5

FRALDA INFANTIL EL COM TECNOLOGIA VESTE L
TAMANHo xxc, FRALDA o¡scAnlÁv¡t Do lpo vesr¡ ¡Áclt_, uso
tNFANTI- uNtssEx, LATERAIS ElÁslcns, tNDtcADoR DE uMtDADE,
stsrEMA nsne ¡Ác¡1, coM GEL ULTRA ABSoRVENTE, BARREIRAS
ANTtvAzAMENToS REFoRçADAS, FoRMATo a¡lnrôvltco,
TAMANHO XXG.

UNIDADE 3.000 HUGGIES RS 2,38 RS 7.140,00

VATOR TOTAT 7

Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde